СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОРОК ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  26 марта  2021 года №118
 с. Колено

«О проекте решения Коленовского муниципального
образования «Об исполнении бюджета
Коленовского муниципального образования
 за 2020 год»

       В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.21,51 Устава Коленовского муниципального образования, Положением  о публичных  слушаниях, Совет депутатов Коленовского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета депутатов Коленовского МО  «Об  исполнении бюджета Коленовского  муниципального образования за 2020 год»  к рассмотрению согласно  приложения.
2 .Обнародовать  проект решение Совета депутатов Коленовского МО «Об исполнении бюджета Коленовского муниципального образования  за 2020 год»»  в установленных  местах для обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

           Глава Коленовского
муниципального  образования                                        Ю.Б.Тишов

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От___________2020 года №_____

Об исполнении бюджета Коленовского
муниципального  образования за 2020 год.

В  соответствии  со ст.28,52 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.21,51 Устава Коленовского муниципального образования, Совет депутатов Коленовского муниципального  образования

 РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Коленовского муниципального  образования за 2020 год по доходам в сумме 3388,1  тысяч рублей  и  по расходам в сумме  3341,2   тыс. рублей .
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации Коленовского муниципального образования  и разместить на официальном сайте  Коленовского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает  в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на главу администрации Коленовского муниципального  образования .

        Глава  Коленовского
муниципального  образования                                   Ю.Б.Тишов